お知らせ

令和５年１１月１４日

お 客 様 各位

令和 5年 11月 4日（土）、5日（日）に開催いたしました西尾信用金庫創立 110 周年感謝イベント『にしお

わくわくカーニバル』には、おかげさまで 2日間合計 38,000 人のお客さまにご来場いただきました。

会場周辺の皆さま方のご理解、ご協力に厚く感謝申し上げます。

 当金庫では、今後も地域に貢献してまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

多くの来場者でにぎわう本店メイン会場

本件に関するお問い合わせ先

西尾信用金庫創立 110周年記念 お客さま感謝イベント

『にしおわくわくカーニバル』のお礼

西尾信用金庫 お客さま支援部（担当：伊藤）

電話番号：０５６３－５６－７１２６